第6号様式(第2条関係)

広域通信制課程学則変更認可申請書

年　　月　　日
　　大分県知事　　　　殿
	申請者
	住所
氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　このたび、　　　　　　　　　の広域の通信制の課程に係る学則変更の認可を受けたいので、学校教育法第4条第1項の規定により申請します。

　1　変更の事由

　2　変更の時期　　　　　　年　　月　　日

　　添付書類
　1　変更後の学則(全文)及び学則の変更部分に係る新旧対照表
　2　教職員調書
　　(1)　教職員編制表
　　(2)　教職員名簿
　　(3)　教職員の就任承諾書(新たに採用する場合に限る。)
　　(4)　教職員の履歴書(新たに採用する場合に限る。)
　　(5)　教員の免許状の写し(新たに採用する場合に限る。)
　　(6)　教員の学校教育法第9条各号に該当しない者であることを誓約する書面(新たに採用する場合に限る。)
　3　変更前年度及び変更年度の事業計画及びこれに伴う収支予算書
[bookmark: _GoBack]　4　通信教育について協力する高等学校等の概要書
　5　寄附行為等(法人設置の場合に限る。)
　6　学則変更について寄附行為等で定める手続を経たことを証する書類(理事会及び評議員会議事録等)(法人設置の場合に限る。)
　7　その他知事が必要と認める書類